
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight vagina Clasic Pink Lady Destroya (25 cm)

Údržba

Údržba umělé vaginy vás sice trochu zdrží, ale není to nic, co byste nezvládli. Po
každých hrátkách vnitřní rukáv propláchněte čistou vodou a nechte ho volně
uschnout na čerstvém vzduchu. Mýdlo ničí jemný materiál masturbátoru, proto ho
při jeho očistě nepoužívejte. Naopak Dezinfekce pomůcek bezpečně zbaví hračku
všech skrytých bakterií, kterých byste si všimli jen pod mikroskopem. Po uschnutí
vraťte rukáv zpátky do pevného obalu a na závěr ho ještě přepudrujte. Péče o umělé
vaginy, masturbátory zajistí, že bude vnitřní rukáv pořád jemný a na dotek hebký.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku
v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru.
Poškodila by se. 

Voděodolnost

Fleshlight vagina má vodotěsnou úpravu, proto si s ní zpestřete ranní sprchu nebo
společné hrátky ve vaně. Sprchovou kosmetiku ale nechte na vaně, protože mýdlo
naleptává jemný materiál Superskin.

Design a tvar

Umělá vagina v životní velikosti ukrytá v bezpečí pevného obalu svým tvarem evokuje obří baterku. Místo žárovky ale
pod šroubovacím víčkem objevíte precizně zpracovaný odlitek klitorisu a stydkých pysků lákajících k pohlazení.
Pomůcka se díky postranním vroubkům dobře drží v ruce a v její spodní části najdete taky praktický otočný ventil pro
regulaci podtlaku.

Materiál

Patentovaný materiál Superskin spadající pod kategorii TPE/TPR si pány omotá kolem prstu hned po prvním
seznámení, protože pocitově připomíná lidskou kůži. Tento materiál si po zahřátí dlouho drží svou teplotu, takže si
muži při masturbaci s trochou fantazie vychutnají pocity jako při sexu se ženou.

Barva

Efektní obal v barvě havraního peří krásně kontrastuje s tělovým odstínem umělé vaginy, která pány láká k
prozkoumání každého záhybu své vymazlené struktury.

Rozměry

Umělá vagina svými rozměry potěší i nadprůměrně obdařené pány.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 21,5 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 626 g
Hmotnost bez obalu: 416 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

